si quia attributa sunt  
 de r. o. e. et intentione conceptu  
 e. s. s. i. a. d. i. v. i. n. a. e. i. n. q. u. a. h. a. e. r. e. t. a. t. u. r. i. n. a. s. s. i. a. d. e. o. i. l. l. i. s. i. n. c. l. u. d. u. n. t.

Exemplum  
 si dicam bonitas h. e. t.  
 quia bonitas u. e. s. t.  
 i. n. t. e. n. s. i. o. d. i. c. i. t. u. r. q. u. e. d. o.  
 s. i. c. u. t. n. o. n. i. m. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. e. r. m. o. d. u. s. q. u. e. r. i. e. n. d. i.

Abstracta et concreta ob simpliciter entitem in differunt  
 in sibi modum recipiendi, tm in forme identico  
 nisi fili vera sunt, quae sic differunt, nisi forte q  
 da ob selem, et propriat rationem, et sibi ponit pro duar  
 ut sunt transcendetia, et filia, ut q: dicitur est veritas,  
 qm subitum est abstractu, et predicatu geretu, ut di  
 uinitas est dicitur, et ipsa est ras, pot p, uolati deudatur  
 in conc: Remensi q Gilbertu: ite tm et filis p dicitur q  
 sibi unum modum recipiendi n unu sibi sed tm idem  
 fac uere, nisi et, hie qda concreta sunt q ob p p r i a t  
 spali rase sibi ponit de q b a d a s abstractis p r a d i a r i  
 ut de transcendetibus dixi, q supposito n modum  
 u: q: p r t a y est dicitur, bonitas est dicitur, essia di  
 uita est g r a s . 7. deniq, et abstracta de abstr  
 ctis uere p r o d i c a n t u r in diuinitis, ne deitas est entita,  
 sapia est bonitas, quia obtine ut a p. rei idem sunt,  
 et unum est de essia alterius identite n tm sibi et p m  
 unum modum recipiendi. Et quibus ite, q u a s d a m  
 p r o d i c a n t in diuinitis sibi unum modum recipiendi uere, tm et  
 identite et sibi rem signatam n a. fili, quada et fili;  
 et ideo aliquos si addatur ijs reduplicatio oio falsos fore  
 nisi t r i s i s, cui illa addatur sibi unum recipiendi mo  
 du contineat aliquo modi r a s e m ob quam, aut sibi  
 qua p r i d i c a t u r c o n s e n i a t s u b t o: ex qua regule uere  
 sunt dicitur quia dicitur est ueritas, sapiens, iustus, bonus,  
 potens, uirtus, dicitur quia sapiens, ille, quia bonus, uel  
 qua potens est creator, item deitas, quia deitas e na  
 infinita, potens, dicitur quia p r g e n e r a t; q u. falsa sunt;  
 dicitur quia dicitur est ho, quia uel t r i s i s, dicitur quia  
 sapiens, amat, miseret, potens est t r o p u r s u s u e r a: s u n t  
 in identico sensu, sed falsa in fili si dicitur iustia aut boni  
 tas, quae diuina, est misericordia; ite diuinitis, quae di  
 uinitas est uoluntas, aut ijs fili ad apparet in propositionibus  
 tm aequa l e n t e r r e d u p l i c a t i u t, ut dicitur illa uult, uolte  
 n g e t, iustia miseret, misericordia purit bonitate  
 sapiens est, aternite iustus est, aut ijs iustia aternus  
 est, tales in. falsa sunt q d q d a l i a c e n t, et d r i m i n e n t i s  
 d i c e r i n t, si t r i s i s u l t a t i u t, sit q u a s t r a n s c e n d e n t, et

in subitum est abstracta  
 et predicatum geretur  
 ut  
 diuinitas est dicitur  
 et ipsa est ratio, potest per uoluntatem deudatur  
 in concilio Remensi quod Gilbertus: ite tamen et filius per dicitur quod  
 sibi unum modum recipiendi non unum sibi sed tamen idem  
 facit uere, nisi et, hic quaedam concreta sunt quae ob propria  
 spali rase sibi ponit de quibus abstractis praedictari  
 ut de transcendetibus dixi, quod supposito non modum  
 u: quod prout est dicitur, bonitas est dicitur, essia di  
 uita est gratia. 7. denique, et abstracta de abstr  
 ctis uere predicantur in diuinitis, ne deitas est entitas,  
 sapientia est bonitas, quia obtine ut a p. rei idem sunt,  
 et unum est de essia alterius identitate non tamen sibi et per  
 unum modum recipiendi. Et quibus ite, quaedam  
 predicant in diuinitis sibi unum modum recipiendi uere, tamen et  
 identitate et sibi rem signatam non a. fili, quaedam et filii;  
 et ideo aliquos si addatur ijs reduplicatio oio falsos fore  
 nisi t r i s i s, cui illa addatur sibi unum recipiendi mo  
 du contineat aliquo modi r a s e m ob quam, aut sibi  
 qua p r i d i c a t u r c o n s e n i a t s u b t o: ex qua regule uere  
 sunt dicitur quia dicitur est ueritas, sapiens, iustus, bonus,  
 potens, uirtus, dicitur quia sapiens, ille, quia bonus, uel  
 qua potens est creator, item deitas, quia deitas e na  
 infinita, potens, dicitur quia p r g e n e r a t; q u. falsa sunt;  
 dicitur quia dicitur est ho, quia uel t r i s i s, dicitur quia  
 sapiens, amat, miseret, potens est t r o p u r s u s u e r a: s u n t  
 in identico sensu, sed falsa in fili si dicitur iustia aut boni  
 tas, quae diuina, est misericordia; ite diuinitis, quae di  
 uinitas est uoluntas, aut ijs fili ad apparet in propositionibus  
 tm aequa l e n t e r r e d u p l i c a t i u t, ut dicitur illa uult, uolte  
 n g e t, iustia miseret, misericordia purit bonitate  
 sapiens est, aternite iustus est, aut ijs iustia aternus  
 est, tales in. falsa sunt q d q d a l i a c e n t, et d r i m i n e n t i s  
 d i c e r i n t, si t r i s i s u l t a t i u t, sit q u a s t r a n s c e n d e n t, et

in abstracta de ab  
 tractis dicitur et  
 peitas et quibus  
 sunt uere predicatae,  
 identica, sed in fili

NB

28

KS 173

in neutro quæ ponal n' auctibil' p'p'o, d'rus q'o i'p'o, quo  
 d'git' est, p't q'ro est, uixit d'git' q' r' p't q' q'ro  
 d'c'obuy in d'ic'is f'arq' f'or' p'p'o q' q'ro  
 t'ia q'do n'ia q'p'o t'm uera est n' p'p'o d'ic'io q' n' fili.  
 quia f'urq'as seu appell'ao uariat, quare f'arq' q' q'  
 d'itur d'rus q'nerat' d'c' d'ros A d'p'tor q' p'it'at' q'ner  
 nat, item q' d'ic'as d'ic'as d'git, uol't' d'p't' d'ic'as q' uo  
 l'ntas p'p'o d'git, m'ic'ic'ia d'rus m'ic'ic'ia, q' d'ic'ia  
 d'c' est m'ic'ic'ia q' d'rus i' d'ic'ia m'ic'ic'ia aut u'  
 a'issim, item uol't' d'c' est d' d' d' d'rus in q'm uol't'  
 opat' q' in q'm est opat' q' d'c' q' d'ic'as uel ap'it' p'nt  
 f'arq' uel d'ic'it' q' f'ic'ic'ia quia licet p'p'o d'ic'as  
 p'nt d' f'ic'ic'ia t'm quia alter'it'as uar'at' uera t'm est in  
 f'ic'ic'ia d'ic'io, u' q' d'ic'is p't f'arq' i'nf'ur' q' d'ic'io